[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

26.04.2013

                                                         № 1193-50/5
О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы
от 21.12.2012  № 1081-47/5 «Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества города Пензы
на 2013 год и плановый период до 2015 года»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                           «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                   решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности города Пензы», руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:
1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества               города Пензы на 2013 год и плановый период до 2015 года, утвержденный                 решением Пензенской городской Думы от 21.12.2012 № 1081-47/5                           (Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 51, 2013, № 9), следующие изменения:

1) изложить пункт 8 статьи 2 «Приватизация объектов недвижимости,               находящихся в муниципальной казне» в следующей редакции:
«

	8.
	Нежилое здание,
площадь 212,1 кв.м.

г/п 1962
	Проезд Павлика Морозова, 2
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

»;

2) пункт 63 статьи 2 «Приватизация объектов недвижимости, находящихся в муниципальной казне» признать утратившим силу;

3) пункт 8 статьи 3 «Приватизация акций открытых акционерных обществ» признать утратившим силу;
4) наименование статьи 2 «Приватизация муниципальных унитарных                предприятий» изложить в следующей редакции:

«Статья 3. Приватизация муниципальных унитарных предприятий»;
5) наименование статьи 3 «Приватизация акций открытых акционерных            обществ» изложить в следующей редакции:

«Статья 4. Приватизация акций открытых акционерных обществ»;
6) дополнить статьей 5 следующего содержания:

«Статья 5. Приватизация иного имущества:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации

	1.
	Проектно-сметная документация по объекту: «Детский сад № 27 мкр. Терновка» на электронном носителе
	Аукцион, продажа имущества посредством публичного предложения

».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                       опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на Управление                   муниципального имущества администрации города Пензы (М.В. Почевалова),    постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию,    землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

Глава города

                        Ю.П. Алпатов

PAGE